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Drugie zakażenie koronawirusem potwierdzono wśród nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 2
w Iławie. W związku z tym Sanepid jedną klasę wraz z bliskimi objął kwarantanną.

Wczoraj informowaliśmy na infoilawa.pl o potwierdzonym przypadku SARS-CoV-2 w iławskiej
"Dwójce". Koronawirusa potwierdzono u nauczycielki wychowania fizycznego. Wtedy 9 innych
pedagogów sanepid objął kwarantanną.

U jednej z osób objętych tą kwarantanną, nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej, też potwierdzono
teraz zakażenie. To drugi przypadek w szkole. W konsekwencji Sanepid zdecydował objąć
kwarantanną jedną z klas trzecich. To 18 uczniów oraz ich najbliżsi.

Z nieoficjalnych informacji wynika, że kontakt nauczycieli, podczas którego mogło dojść do
transmisji wirusa, miał miejsce poza szkołą na świeżym powietrzu. Stąd decyzja Sanepidu po
pierwszym potwierdzonym w "Dwójce" przypadku, dotyczącym wuefistki, aby objąć kwarantanną
tylko dorosłych, a dzieci nie. Wtedy istotny i działający na korzyść był też fakt, że lekcje wychowania
fizycznego w "Dwójce" od początku nowego roku szkolnego odbywają się na zewnętrznym boisku, na
świeżym powietrzu, co zmniejsza ryzyko epidemiologiczne.

Poza jedną klasą szkoła na Andersa pracuje normalnie, stacjonarnie.

- Decyzja o tym, czy uczniów klasy trzeciej będących

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62255-ilawa-koronawirus-potwierdzony-w-szkole-dwojce


na kwarantannie objąć nauczaniem zdalnym,
zapadnie najprawdopodobniej dzisiaj. Jestem w
kontakcie z rodzicami i z ich wypowiedzi wynika, że w
większości poparliby właśnie taką formę - mówi
dyrektor SP2 w Iławie Małgorzata Kamińska. - Dziękuję
rodzicom za współpracę i zdroworozsądkowe
podejście, a także nieuleganie panice. Nie ma wielu
nieobecności. Dzieci w większości przyszły dzisiaj do
szkoły.

Szkoła jeszcze wzmacnia bezpieczeństwo, m.in. zwiększa częstotliwość dezynfekcji powierzchni,
przerwy uczniowie spędzają na zewnętrznym boisku.

Na kwarantannie pozostaje 8 nauczycieli.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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